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

negociation.29094@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    178 43

PLOUESCAT 343 900 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 900 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
Au coeur du bourg de Plouescat, en 
fond d'impasse, belle demeure de 1974 
de cinq chambres dont deux en rez-de-
chaussée, située dans un écrin de ver-
dure de 1683 m². Le plus : possibilité de 
détacher un terrain constructible. Coût 
annuel d'énergie de 1921 à 2599€ - 
année réf. 2021.* Réf 29094-885

SELARL CARADEC-VASSEUR  
et LE RU-LUCAS

06 89 99 91 83 ou 02 98 69 60 01

negociation.29094@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 101 3

PLOUESCAT 573 100 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 23 100 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
200 m plage maison en parfait état, 
spacieuse et lumineuse, sur un terrain 
de 800 m², hall, cuis A/E sur salon/séj, 
suite parentale (ch, salle d'eau,wc) , 
étage de 3 ch, sdb avec douche, wc, 
Garage. 2 terrasses. Belles pr... Coût 
annuel d'énergie de 860 à 1220€ - 
année réf. 2021.* Réf 29101-854

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04 ou 06 24 62 12 64

nego.lemoine-judeau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    134 29

PLOUEZOC'H 271 700 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PLOUEZOCH, à 300 m de la mer, 
maison de plain-pied construite en 
2006 comprenant pièce de vie avec 
coin cuisine, séjour, 3 chambres, wc, 
salle d'eau. Buanderie. Grand hangar 
avec partie garage. Dépendance en 
pierre. Terrain 5642 m². Bois 1,5 ha. 
Réf 29086-1620
SELARL POUMEAU DE LAFFOREST 
et JONCHERAY - 02 98 62 13 83

negociation.29086@notaires.fr

   

PLOUGASNOU 72 725 € 
69 000 € +  honoraires de négociation : 3 725 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
2300 - PLOUGASNOU - Terrain de 
479m² dans quartier prisé - 6 mn à 
pied bourg et 900m des plages. 
Autres terrains de + grande ou +petite 
taille disponibles. Réf 29107-2650
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND
02 98 78 42 14

negociation.29107@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    327 10

PLOUGASNOU 185 200 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 5,83 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - PLOUGASNOU 
(29630)- MAISON A VENDRE, 
SECTEUR CALME. Maison des 
années 1980, dans Résidence proche 
du bourg. En rez de chaussée : Entrée, 
séjour double avec cheminée-insert, 
cuisine aménagée. Une chambre, sa... 
Coût annuel d'énergie de 1350 à 1860€ 
- année réf. 2021.* Réf CACN

Me G.BERROU-GORIOUX
02 98 67 36 31

negociation.29092@notaires.fr

PLOUIGNEAU 56 900 € 
53 900 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 5,57 % charge acquéreur
PLOUIGNEAU, Terrain â bâtir 
- BELLE parcelle à construire , 
située dans un quartier calme de 
PLOUIGNEAU , non loing du bourg, 
ce terrain plat sera idéal pour un plain 
pied . au calme et arboré, l'environne-
ment erst charmant . - P Réf 091/604

SCP WALLBOTT et FRACHON
06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    175 26

PLOUIGNEAU 248 572 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 8 572 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
Proche centre - Maison T. VII s/s-sol 
sur 753m² terrain ayant : rdc suré-
levé : entrée, cuis; aménagée, salon 
séjour (av chem), 2 chambres, sdb, 
wc, étage : 3 chambres, placards 
-Terrasse - Intérieur soigné - Coût 
annuel d'énergie de 1340 à 1880€ - 
année réf. 2021.* Réf 29096-1046206

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    165 51

PLOUIGNEAU 258 872 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 8 872 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
Propriété T. VI s/s-sol comprenant 
: entrée, cuisine aménagée, salon 
séjour (avec chem), 1 chambre, sdb, 
wc, étage : trois chambres, sdb, wc, 
débarras -Terrain 3174m² - Bonne 
exposition - Bel espace - Coût annuel 
d'énergie de 2033 à 2751€ - année 
réf. 2021.* Réf 29096-1044415

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    138 29

PLOUIGNEAU 320 672 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 10 672 € 
soit 3,44 % charge acquéreur
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
aménagée et équipée et salon-séjour 
lumineux ouverte sur la terrasse et le 
jardin, Chambre parentale (d... Coût 
annuel d'énergie de 1750 à 2430€ - 
année réf. 2021.* Réf 24005

SCP G. LAVERGNE
02 98 57 90 07 ou 07 62 89 29 29

negociation.29006@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    277 8

BRIEC 333 600 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 13 600 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison T6 
120 m² sur 1 255 m² de terrain. 3 
chambres. Coût annuel d'énergie de 
1560 à 2150€ - année réf. 2021.* 
Réf MAIS/941

SELARL OFFICE NOTARIAL  
ROLLAND-PIEGUE - OGOR

02 98 57 72 45

negociation.29007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    246 7

CLOHARS CARNOET 126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
DOËLAN - Sur le port de Doëlan, vue 
mer, au 1er étage d'une petite copro-
priété, appartement de type 2 en 
duplex, et débarras. Copropriété de 
21 lots, 520€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 490 à 720€ 
- année réf. 2021.* Réf AC364

SELARL VINCENT BOILLOT  
ET FIONA ROBINO NOTAIRES 
ASSOCIES - 02 98 39 61 69

aude.pelou.29121@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    328 10

CLOHARS CARNOET 134 940 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 4 940 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Un appartement face à la mer en 
résidence, situé au Pouldu sur la 
côte Sud du Finistère. A deux pas de 
la plage du Bellagenet, ce bien est 
idéal pour un pied à terre en Bretagne 
ou un investissement locatif saison-
nier. Cet appartement au deuxième 
étage comprend: Une entrée, un... 
Réf 29066-1026533
SELARL LES NOTAIRES DU POHER
02 98 93 19 10 ou 02 98 93 59 01

negociation.029066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    149 34

CLOHARS CARNOET 418 080 € 
402 000 € +  honoraires de négociation : 16 080 € 
soit 4 % charge acquéreur
A Clohars-Carnoët (29360), maison 
d'une surface hab. d'environ 140 m², 
sur un terrain de 2.100 m², compre-
nant : entrée, séjour-salle à manger, 
cuisine, 1 chambre, sdb, WC, cellier, 
chaufferie avec salle d'eau ; à l'étage : 
2 chambres, salle d'eau et WC, dres-
sing. Dépendances. Réf MC304

SELARL VINCENT BOILLOT  
ET FIONA ROBINO NOTAIRES 
ASSOCIES - 02 98 39 61 69

aude.pelou.29121@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    87 2

CLOHARS FOUESNANT 171 930 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 6 930 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
AUX PORTES DE BENODET, 
AU 1er ETAGE D'UNE PETITE 
COPROPRIETE, BEL APPARTEMENT 
PARFAITEMENT ENTRETENU, vendu 
meublé et équipé, ayant : Séj/salon/
coin cuisine aménagée donnant sur un 
balcon-terrasse, ch, sd'eau/wc. 2 empla-
cements de parking. Et la moitié indivise 
d'un local. Réf 29014-2801

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM 
 et ETIENNE - 02 98 51 72 76

negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 492 133

COMBRIT 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
COMBRIT, Maison d'habitation - 
Seulement chez nous. SAINTE 
MARINE. Petite maison bigoudène 
à remettre au goût du jour, offrant 
entrée, cuisine, séjour, sde-w.c. 
au rdc ; deux chambres, grenier à 
l'étage. Garage attenant.... Coût 
annuel d'énergie de 1820 à 2510€ - 
année réf. 2024.* Réf 023/1382
SELARL CLM NOTAIRES BIGOUDENES

02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    344 11

CONCARNEAU 86 000 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 7,50 % charge acquéreur
CENTRE - EXCLU - CTRE - A 
RENOVE- T2 bis, 48 m² hab - 2 ème et 
dernier ét ( sans Asc ) - cuis, séj, 1 ch pp 
( pl ), 1 petite ch/bur, sdb. Petit immeub 
ancien - 5 lots - Faibles ch ... Copropriété 
de 5 lots, 80€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 1030 à 1420€ 
- année réf. 2021.* Réf APPT/908
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    234 13

CONCARNEAU 146 552 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 552 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Concarneau, NOUVEAUTE, centre-
ville à pied pour cette charmante 
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
climat :F -Prix H... Coût annuel d'éner-
gie de 2070 à 2850€.* Réf 011/126
SELARL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32

nego.malefant@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 332 ---

DOUARNENEZ 254 400 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
TREBOUL - Maison (110 m² hab. 
env.) ayant : séjour-salon donnant 
sur un grand balcon, cuisine, deux 
chambres, deux bureaux, salle de 
bains, wc, vaste garage. Agréable 
jardin. Belle luminosité. Surface 
cadastrale : 680 m². Réf N24-009

SELARL B. BOZEC
02 98 92 00 23

bozec@notaires.fr

DOUARNENEZ 260 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, Proche 
Commerces, Idéal Investisseur, 
Maison offrant Ancien Commerce au 
RDC avec salle de bar, réserve, cui-
sine aménagée ; cuisine ouverte sur 
séjour, deux salons, deux chambres 
dont une en enfilade, véranda. 
Grenier aménageable. Jardinet avec 
cabanon. Terrasse. Grand garage. Le 
tout sur 345 m² environ. Réf 020/3547

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 163 32

DOUARNENEZ 262 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - DOUARNENEZ 
Appartement T4 : PORT DU 
ROSMEUR, 1er étage : Entrée, 2ème 
étage : Palier, salle d'eau, pièce à vivre 
avec coin cuisine A et E, trois chambres 
3ème étage : Grenier -Classe énergi... 
Copropriété de 7 lots, 10€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 
1390 à 1920€.* Réf 011/122
SELARL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32

nego.malefant@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 313 70

DOUARNENEZ 315 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
TREBOUL - DOUARNENEZ, 
TREBOUL, Maison d'habitation com-
prenant :Rdc : Entrée, cuisine, séjour, 
chambre, salle d'eau, débarras, w.-c. 
1er étage : Palier, quatre chambres. 
Grenier. Appentis. Cour/jardin 
Hangar. Ecurie. -Classe énergie : F 
-Classe clim... Coût annuel d'énergie 
de 2490 à 3440€.* Réf 011/123
SELARL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32

nego.malefant@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 54 1

ELLIANT 234 900 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Lovée en pleine campagne, à 11,5 
km du Rouillen et à 3km du bourg 
d'ELLIANT, singulière maison à 
ossature bois de plain-pied, de 70 m² 
(3pp) construite en 2017, qui s'intègre 
parfaitement à son beau terrain de 
2.500 m². Réf 29005-1027921

CONFLUENS NOTAIRES
02 98 95 01 73  

ou 06 75 45 81 07

negociation.29005@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    195 41

ELLIANT 413 940 € 
398 000 € +  honoraires de négociation : 15 940 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Propriété de campagne T6 120 m² 
sur terrain de 3 120 m². 4 chambres. 
Réf MAIS/948

SELARL OFFICE NOTARIAL  
ROLLAND-PIEGUE - OGOR

02 98 57 72 45

negociation.29007@notaires.fr

   
ERGUE GABERIC 251 200 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 11 200 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
LE ROUILLEN - Maison T5 100 m² 
sur 376 m² de terrain. 3 chambres. 
Réf MAIS/946

SELARL OFFICE NOTARIAL 
ROLLAND-PIEGUE - OGOR

02 98 57 72 45

negociation.29007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    67 8

ERGUE GABERIC 306 800 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 11 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Ergué Gabéric au calme maison de 
2014, 5 P comprenant : Au RDC une 
entrée sur salon-séjour, cuisine ouv. 
cellier, chambre av sde , wc. A l'ét.: 
3 chambres, une SDB, wc. Garage 
attenant. Jardin clos de 522 m². Bien 
vendu avec des locataires en place 
jusqu'en 07/2025. Réf 29136-1040126

Me P. LANNURIEN
02 98 56 59 00

cecile.negofouesnant.29136@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    292 91

FOUESNANT 299 054 € 
287 000 € +  honoraires de négociation : 12 054 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
ENTRE FOUESNANT ET LA FORET-
FOUESNANT, BEAUX VOLUMES 
POUR CETTE MAISON BIEN 
ENTRETENUE, ayant : . Au rdc : 
Entrée, séj/salon, cuisine, 2 ch, sd'eau, 
wc, . A l'étage : 3 ch, cuisine, lingerie, 
sd'eau/wc, . Garage avec coin chauffe-
rie et grenier au-dessus. sur terrain de 
1.460 m². Réf 29014-2760

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 02 98 51 72 76

negociation.29014@notaires.fr

http://www.reducavenue.com
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    247 7

FOUESNANT 353 600 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 13 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison offrant au RDC une entrée, 
chambre av pl. , wc, sde, salon av.poële 
à bois, cuisine ouv am. A l'ét. palier av. 
2 belles chambres . Mezzanine att. au 
dessus du garage. Jardin de 640 m². 
Rénovation 2022. A 5 min des plages 
et du bourg. Coût annuel d'énergie de 
1160 à 1630€.* Réf 29136-1044897

Me P. LANNURIEN
02 98 56 59 00

cecile.negofouesnant.29136@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    230 7

FOUESNANT 365 750 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 15 750 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Vous recherchez une maison située 
à proximité à pieds du bourg de 
Fouesnant, sans travaux à prévoir ? 
Réf 29015-356

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 261 8

FOUESNANT 378 500 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 18 500 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
Proche des plages,cette maison offre 
au RDC une pièce de vie (insert à bois) 
avec un accès direct sur la terrasse,une 
cuisine A/E,une chambre,une SDE,et 
un wc.L'étage dispose de 3 belles 
chambres,un dressing,une SDB,et u... 
Coût annuel d'énergie de 1880 à 2580€ 
- année réf. 2021.* Réf 127/2386
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

   
FOUESNANT 384 800 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 14 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
A PROXIMITE DES PLAGES, 
AGREABLE MAISON LUMINEUSE, 
PARFAITEMENT ENTRETENUE, 
ayant : . Au rez-de-chaussée : Entrée, 
séjour/salon, ch, salle d'eau/wc. . 
A l'étage : Trois chambres dont une 
avec dressing, salle de bains/wc. . 
Garage. Le tout sur un terrain de 429 
m². DPE en cours. Réf 29014-2802

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 02 98 51 72 76

negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 69 2

FOUESNANT 627 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 27 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Ne tardez plus à venir visiter cette 
belle maison aux prestations de qua-
lité (isolation, géothermie, qualité des 
matériaux..). Coût annuel d'énergie 
de 1050 à 1480€ - année réf. 2021.* 
Réf 29015-244

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

   
GOUESNACH 90 400 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 6,35 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Terrain constructible 
de 520m² idéalement situé sur la 
jolie commune de GOUESNAC'H. 
Réf 29006/339

SCP G. LAVERGNE
02 98 57 90 07  

ou 07 62 89 29 29

negociation.29006@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    351 11

GOUESNACH 468 650 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 18 650 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
A 4km BENODET, maison néo-
bretonne rénové. RDC entrée, 
salon-séjour cheminée, cuisine A-E 
chambre, SDE PMR, W.C. Etage : 
3 chambre, l'une avec dressing + 
point d'eau, SDE et W.C. ; Terrasse 
jardin verdoyant. Garage et ca... Coût 
annuel d'énergie de 2540 à 3490€ - 
année réf. 2021.* Réf 16090/36

SELARL R. CAGNIART
02 98 75 39 84

immobilier.29151@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    318 69

GOUESNACH 665 600 € 
640 000 € +  honoraires de négociation : 25 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
A LA SORTIE DU BOURG, 
BEAUCOUP DE CHARME POUR 
CETTE GRANDE PROPRIETE, com-
prenant : . Une maison d'habitation 
ayant : - Au rez-de-chaussée : Entrée, 
séjour/salon (cheminée insert), cuisine 
ouverte sur salle à manger avec mez-
zanine au-dessus et donnant sur une 
grande véranda, ch... Réf 29014-2750

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 02 98 51 72 76

negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     491 16

GOULIEN 343 050 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 050 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Joli corps de ferme, campagne, à réno-
ver, une maison principale d'environ 135 
m², ancienne écurie, grange, dépen-
dances, hangar, sur un terrain de 6745 
m². Les informations sur les risques 
auxquels ce bien est exposé sont... Coût 
annuel d'énergie de 3920 à 5340€ - 
année réf. 2021.* Réf 29021-979261

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 307 96

GUENGAT 133 000 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 6,40 % charge acquéreur
Située au centre bourg de GUENGAT, 
cette maison à rénover se compose 
au RDC d'une entrée, d'un salon-
séjour,d'une cuisine,d'une arrière 
cuisine,d'un grenier,d'une chambre,d'une 
salle d'eau, d'un wc,et d'un garage. 
L'étag... Coût annuel d'énergie de 2430 
à 3340€ - année réf. 2021.* Réf 127/2374
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     367 114

GUILVINEC 176 415 € 
169 000 € +  honoraires de négociation : 7 415 € 
soit 4,39 % charge acquéreur
En impasse, proche 
commodités,plage à 800m, maison 
de 1969, à rénover, composée de rdc: 
entrée, cuisine, salon/séjour, salle de 
bains, WC, buanderie/chaufferie et 
garage. Etage: 4 ch et lingerie. Sur 
un terrain de 189 m²... Coût annuel 
d'énergie de 2990 à 4090€ - année 
réf. 2021.* Réf 29021-1044330

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 396 12

GUILVINEC 376 200 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 16 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
GUILVINEC, Maison d'habitation - LE 
GUILVINEC. Proche centre et au calme. 
Maison de 1980 aménagée en plain 
pied offrant entrée, salon-séjour ouvert 
sur cuis AE, deux chambres, sdb, w.c., 
buanderie. Garage attenant. Grand... 
Coût annuel d'énergie de 2150 à 2950€ 
- année réf. 2023.* Réf 023/1383
SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-

DENES - 02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 107 29

KERLAZ 367 500 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 17 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
CAMPAGNE - KERLAZ, Maison com-
prenant : Rdc : Entrée, séjour, cuisine 
A et E, w.-c.1er étage : Mezzanine, trois 
chambres, un bureau, salle de bains, 
w.-c. Carport et atelier Jardin -Classe 
énergie :C -Classe climat :C -Prix Hon. 
Négo Inclus : 367 500... Coût annuel 
d'énergie de 1630 à 2270€.* Réf 011/113
SELARL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32

nego.malefant@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 350 20

LA FORET FOUESNANT 405 600 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 15 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
AUX PORTES DU BOURG, DANS 
QUARTIER PRISE, SUR GRAND 
TERRAIN, MAISON TRADITIONNELLE 
EN BON ETAT, ayant : . Au rdc : Entrée, 
cuisine, séjour/salon avec ch/insert, 2 
ch, sdb, wc. . A l'étage (dalle béton) : 
Grenier aménageable. Garage indépen-
dant. Le tout sur un terrain de 2.000 m². 
Réf 29014-2763

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 02 98 51 72 76

negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 172 37

LANDUDEC 187 560 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
LANDUDEC, Maison en pierre édifiée 
sur sous-sol complet offrant cuisine 
aménagée, salon-séjour avec insert, 
5 chambres. Garage. Cave. Jardin. 
Le tout sur 887 m² environ. Coût 
annuel d'énergie de 1470 à 2040€.* 
Réf 020/3534

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 231 7

LOCTUDY 189 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
LOCTUDY. A proximité de la plage. 
Accès privé et au calme, Maison bien 
entretenue d'une surface utile de 73 
m², offrant une pièce de vie ouverte 
sur cuisine aménagée, w.c., atelier et 
cour au rdc ; deux chambres, salle de... 
Coût annuel d'énergie de 880 à 1220€ - 
année réf. 2024.* Réf 023/1381

SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-
DENES - 02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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

SELARL CLM NOTAIRES B 
IGOUDENES - 02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    226 60

PONT L'ABBE 218 822 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 822 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
En Exclusivité, plein centre RDC: Entrée 
- Chaufferie - Buanderie.1er ETAGE: 
Cuisine Aménagée - Salon - Séjour - 
Chambre et Salle d'Eau + WC.2ème 
ETAGE: 2 Chambres - Salle de Bains - 
WC. 3ème ETAGE: 2 Chambres - Grenier 
... Coût annuel d'énergie de 2820 à 3860€ 
- année réf. 2021.* Réf 29022-1635

SELARL NOTAIRES PAYS  
BIGOUDEN LITTORAL SUD

02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 355 11

PONT L'ABBE 220 500 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
PONT L'ABBE, Maison d'habitation 
- PONT-L'ABBE. Maison élevée sur 
sous-sol complet offrant entrée, cui-
sine, salon-séjour, deux chambres, 
salle d'eau, w.c. Jardin. Edifiée sur 452 
m². - Classe énergie : F - Classe climat 
... Coût annuel d'énergie de 1450 à 
2000€ - année réf. 2024.* Réf 023/1385

SELARL CLM NOTAIRES  
BIGOUDENES - 02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 295 93

PONT L'ABBE 522 500 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 22 500 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PONT L'ABBE, Maison d'habitation - 
Seulement chez nous. Hyper centre. 
Grande et belle maison bourgeoise 
offrant entrée, ancien cabinet médical, 
w.c., bureau, gd garage au rdc ; salon-
séjour ouvert sur balcon, cuisine, de... 
Coût annuel d'énergie de 6140 à 8350€ 
- année réf. 2024.* Réf 023/1380

SELARL CLM NOTAIRES  
BIGOUDENES - 02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

POULDREUZIC 60 350 € 
57 000 € +  honoraires de négociation : 3 350 € 
soit 5,88 % charge acquéreur
Dans un cadre champêtre  - 2 
Terrains  à bâtir d'une contenance de 
641 et 710  m² Réf 29016-989935

SELARL KERNOT - PAYS 
BIGOUDEN - Mes MALLEGOL - 

FRITZSCHE et VARNOUX
02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    192 6

POULDREUZIC 305 000 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 5,17 % charge acquéreur
RDC/ hall d'entrée, cuis.am.ouverte 
sur salle/salon, véranda, 3 chbres, 
salle de bains; à l''étage palier, toi-
lettes, salle de bains, 4 ch, wc / 
garage - carport / jardin clos 1430 m² 
Réf 29016-1023338

SELARL KERNOT - PAYS 
BIGOUDEN - Mes MALLEGOL - 

FRITZSCHE et VARNOUX
02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 285 90

POULLAN SUR MER 186 518 € 
179 000 € +  honoraires de négociation : 7 518 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, Maison offrant 
cuisine, salon-séjour, bureau, 3 
chambres. Garage. Jardin avec petite 
dépendance. Le tout sur 580 m² envi-
ron. Coût annuel d'énergie de 2770 à 
3800€.* Réf 020/3431

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 405 86

POULLAN SUR MER 273 000 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
CAMPAGNE - POULLAN SUR MER, 
Ancien corps de ferme : Rdc Entrée, 
séjour, cuisine, une pièce 1er étage : 
Palier, deux chambres, deux sdb, une 
pièce. Jardin/cour, un hangar, une étable. 
-Classe énergie :F - Classe climat :F - 
Prix Hon. Négo Inclus : 27... Coût annuel 
d'énergie de 3290 à 4510€.* Réf 011/77
SELARL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32

nego.malefant@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    291 9

PRIMELIN 239 550 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 550 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Visite Virtuelle, suivre ce lien centre, 
double maison d'un total d'environ 112 
m² composée de rdc maison Est: pièce 
de vie, cuisine, salle d'eau. Etage: WC 
et 2 chambres. Rdc maison ouest: 
pièce de vie avec cheminée. Etage: 2 
chambres, s... Coût annuel d'énergie 
de 990 à 1400€.* Réf 29021-1030612

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 268 62

QUEMENEVEN 200 600 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 10 600 € 
soit 5,58 % charge acquéreur
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
année réf. 2021.* Réf 11286/835

SELARL OFFICE NOTARIAL -  
DUIGOU et MORIN
02 98 06 09 13

negociation@29119.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    271 69

RIEC SUR BELON 327 000 € 
313 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
A Riec sur Bélon (29340), Finistère 
Sud: Dans un cadre verdoyant et calme 
sans vis-à-vis à quelques minutes du 
bourg, découvrez cette chaumière de 
4 pièces de 87,7 m², en impasse sur 
un magnifique terrain clos constructi... 
Coût annuel d'énergie de 1600 à 2220€ 
- année réf. 2021.* Réf 11286/833
SELARL OFFICE NOTARIAL - DUIGOU 

et MORIN - 02 98 06 09 13

negociation@29119.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    153 4

RIEC SUR BELON 627 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 27 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Proche Belon et GR34, chaumière 
constituant 3 gîtes indépendants, avec 
terrasses privatives, dalle prévue pour 
extension. Rénovation totale en 2018. 
Surface cadastrale à préciser après 
bornage. Coût annuel d'énergie de 440 
à 650€ - année réf. 2021.* Réf MR359

SELARL VINCENT BOILLOT  
ET FIONA ROBINO NOTAIRES 
ASSOCIES - 02 98 39 61 69

aude.pelou.29121@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    129 29

RIEC SUR BELON 669 500 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 19 500 € 
soit 3 % charge acquéreur
Sur terrain de plus de 1300 m², une 
maison entièrement rénovée, d'une 
surf. hab. de 195,73 m² comprenant 
: cuisine ouverte sur salon-séjour, 
une suite parentale au rdc, 3 ch. et 1 
bureau, 2 s. d'eau. Garage. Jardin clô-
turé. Coût annuel d'énergie de 1690 à 
2360€ - année réf. 2021.* Réf MR325

SELARL VINCENT BOILLOT  
ET FIONA ROBINO NOTAIRES 
ASSOCIES - 02 98 39 61 69

aude.pelou.29121@notaires.fr
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de Brest
Retrouvez les annonces 

dans le Finistère 

sur immonot

Arrondissement

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    223 50

ROSPORDEN 190 800 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE A ROSPORDEN 
(29) - Centre Ville, comprt : - rdc : 
entrée, pièce, buanderie, garage 
(140 m²), - Etge : entrée, cuisine 
aménagée donnant sur terrasse 
(Env.120m²), salon salle à manger, 
2 chb, sdo, wc, débarras, - Etge : 
mezzanine, 2 chb, sdo-wc, Jardin, 
Parking. Réf 29122-1465

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    237 7

ROSPORDEN 209 360 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Rosporden, EXCLUSIVITE ETUDE 
pour cette maison entièrement réno-
vée. Elle se compose d'une entrée, 
cuisine séjour de 32 m², wc et 
buanderie. L'étage dispose de trois 
chambres et d'une salle d'eau avec 
wc. Dépendance en pierre de 30 m². 
Terrain de 800 m². Réf 29118-1030632

SELARL LES NOTAIRES  
DE MELGVEN - 02 98 97 96 86

negoimmo.melgven@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     444 71

ROSPORDEN 285 350 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 10 350 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Corps de ferme à vendre Rosporden 
dans le Finistère (29), Maison d'habi-
tation composée au rdc : cuis, séjour 
(49 m²) : à l'étage : 3 ch, sdb, W.C., 
Ancienne écurie, chaufferie Hangar, 
dépendance. Terrain autour sur 1h 72a 
Coût annuel d'énergie de 2960 à 4060€ 
- année réf. 2021.* Réf MA1271

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    188 32

ROSPORDEN 292 400 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 12 400 € 
soit 4,43 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Maison T7 126,5 m² sur 
1 500 m² de terrain. 5 chambres. Coût 
annuel d'énergie de 1520 à 2110€ - 
année réf. 2021.* Réf MAIS/937

SELARL OFFICE NOTARIAL  
ROLLAND-PIEGUE - OGOR

02 98 57 72 45

negociation.29007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    346 81

SCAER 180 200 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE A SCAER (29) 
- Bourg - - Ss-sol : garage, cave, 
cuisine, chaufferie, RDC : entrée, 
cuisine aménagée, séjour, une chbre, 
sdo wc, - Etage : 3 chbres, sdb, wc, 
bureau, grenier, Jardin. Coût annuel 
d'énergie de 2670 à 3680€ - année 
réf. 2021.* Réf 29122-1396

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    70 2

SCAER 343 860 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 860 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE A SCAER (29) - 
Bourg - Belle maison contemporaine de 
plain-pied : Grande pièce de vie avec 
cuis. aménagée et équipée ouverte 
sur salon et SAM, 3 chbs dont une 
suite parentale, 2 sdb, 2 wc, buande-
rie, Terrasse av pergola bioclimatique, 
Garage isolé, Jardin clos, Réf 29122-1310

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    190 39

ST JEAN TROLIMON 229 167 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 167 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
RDC : sas véranda, entrée, chambre, 
cuisine, S/S WC, sas vers salle d'eau 
et arrière cuisine ; grand garage avec 
grenier. Etage:4 chambres, salle de 
bains avec WC sanibroyeur. Le tout 
sur un terrain de 663m² Coût annuel 
d'énergie de 1580 à 2180€ - année 
réf. 2021.* Réf 29022-1700
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    256 68

ST JEAN TROLIMON 239 500 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
RDC: Entrée - Salon/Séjour - Cuisine 
- Chambre - Salle de Bains + doucher 
- WC. ETAGE: 4 Chambres - Bureau. 
Sous-Sol complet avec Chaufferie. 
Garage indépendant. Terrain de 1790 
m². Coût annuel d'énergie de 2750 à 
3750€ - année réf. 2021.* Réf 29022-1642

SELARL NOTAIRES PAYS  
BIGOUDEN LITTORAL SUD

02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 271 8

TREFFIAGAT 262 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Seulement chez nous. LECHIAGAT. 
100 m de la plage. Maison de plain 
pied comprenant entrée, salon-séjour, 
cuisine, deux chambres, sdalle d'eau, 
w.c. Garage et grenier. Jardin clos. 
Edifiée sur 332 m². - Classe énergie : 
E... Coût annuel d'énergie de 1550 à 
2140€ - année réf. 2024.* Réf 023/1370
SELARL CLM NOTAIRES BIGOUDENES

02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

   
TREGUNC 158 272 € 
151 500 € +  honoraires de négociation : 6 772 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
ENTRE COMMODITÉS ET 
MER - EXCLUSIVITÉ - Entre 
MER et COMMODITÉS - Proche 
CONCARNEAU - Projet de 4 par-
celles à bâtir, livrables viabilisées 
- De 570 à 637 m² - Libre choix du 
constructeur. Réf TEBA/851
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

   
TREGUNC 1 273 050 € 
1 230 000 € +  honoraires de négociation : 43 050 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
MER ET PLAGES - Proche MER et 
PLAGE - Sur 2,47 hectares, Propriété 
constituée d'une maison principale 
sur sous-sol, d'environ 198 m² habi-
tables ( cuisine aménagée, séjour 
avec cheminée, salon, 6 chambres, 
3 salles d'eau avec douches, salle 
de bains - Garage en sous-sol ) ; Une 
maison annexe d... Réf PROP/898
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

TREMEVEN 105 900 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 900 € 
soit 5,90 % charge acquéreur
Terrain d'environ 7000 m², construc-
tible sur environ 800 m² ; viabilisation 
à charge des acquéreurs; situé à 
proximité des commodités au centre 
de TREMEVEN Réf 29114-997534

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57  

ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 307 84

TREMEVEN 239 660 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 660 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison d'habitation avec en RDC 
entrée, séjour, cuisine, chambre, 
SDB, WC.  A l'étage 3 chambres, 
SDE, WC, grenier Au sous sol 
cave Garage avec chaufferie  2 
Bâtiments 2 Hangars Terrain 3 398 
m² Réf 29114-296327

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr
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

Me E. LIARD - 02 98 48 06 22

erick.liard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    225 69

LANDUNVEZ 364 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Argenton Landunvez maison de 1965 
sur 3 niveaux de 80 m² env :Au rdc un 
garage et chaufferieAu 1er étage, un hall 
d'entrée, un salon et sam, une cuisine, 
3chbres, une sde, wc.Au 2ème étage 
un grenier aménageable. La surf... Coût 
annuel d'énergie de 1460 à 2040€ - 
année réf. 2021.* Réf 29055-1040633

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47

service.negociation.29055@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    276 9

LANDUNVEZ 748 800 € 
720 000 € +  honoraires de négociation : 28 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de 189 m² sur 1000 m² . Vue 
mer Comprenant une entrée, une cui-
sine, un salon/séjour et un wc. 1 er 
étage: 4 chambres, une sdb et wc. 2 
ème étage: 2 chambres, un bureau, 
une sde avec wc. Un garage indépen-
dant Coût annuel d'énergie de 2800 
à 3870€ - année réf. 2021.* Réf 31JA

SCP DROUAL et ROHOU
02 98 48 10 12

droual-rohou.ploudalmezeau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    329 10

LANILDUT 520 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
LANILDUT Maison en pierre avec 
double garage en face de la mer. 
Au rdc d'un salon avec un poele à 
bois, une cuisine , deux chambres, 
une sde, wc, une pièce (chambre ou 
bureau) A l'étage, 2chambres, une 
sde avec wc. Extér... Coût annuel 
d'énergie de 1630 à 2240€ - année 
réf. 2021.* Réf 29055-1027278

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47

service.negociation.29055@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    268 8

LANNILIS 208 400 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
INVESTISSEURS, BOURG DE 
LANNILIS A vendre, un ensemble 
immobilier (2 copropriétaires seu-
lement) comprenant quatre appar-
tements de 30 à 38m², comprenant 
chacun une pièce de vie, une 
chambre et une salle de bain avec 
wc. Deu... Coût annuel d'énergie de 
610 à 880€ - année réf. 2021.*

SELARL La côte des Abers
02 98 04 71 05

negociation.29044@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    277 9

LE CONQUET 312 600 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
ENTRE PLAGES ET CENTRE VILLE, 
MAISON EN PIERRE. CUISINE 
INDEPENDANTE OUVRANT SUR 
VERANDA, SALON SEJOUR AVEC 
CHEMINEES. TROIS CHAMBRES 
DONT UNE EN RDC AVEC SALLE 
D'EAU. COUR ET JARDINET. ST 
MATHIEU A L'HORIZON. Coût annuel 
d'énergie de 2860 à 3930€.* Réf 906

SELURL K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84 ou 06 07 91 48 86

bruno.soubigou.29059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    205 6

LE CONQUET 395 960 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 960 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison de 169 m² sur jardin arboré de 
1464 m², située au calme à 1,5 km du 
bourg et des plages. composée d'une 
maison principale de type T7 com-
prenant: Cuisine indépendante, salon 
séjour avec insert ouvrant sur terrasse 
expo sud, cinq cha... Coût annuel 
d'énergie de 1920 à 2650€.* Réf 928

SELURL K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84 ou 06 07 91 48 86

bruno.soubigou.29059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 326 93

LE DRENNEC 156 012 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 012 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
LE DRENNEC, Maison d'habitation 
- Grande maison de 145 m² ayant 4 
chambres Garage. Terrain de 880 m². - 
Classe énergie : F - Classe climat : F - 
Logement à consommation énergétique 
excessive : classe F => au 1/01/2028 
si... Coût annuel d'énergie de 3770 à 
5100€ - année réf. 2021.* Réf 046/1724

SELAS CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 232 7

LE RELECQ KERHUON
 272 000 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
LE RELECQ KERHUON, Maison 
T5 - Maison des années 2000 offrant 
une vie de plain-pied. Séjour. Cuisine. 
3 Chambres dont 1 en RDC. SDB et 
SDE. Mezzanine (possibilité chambre 
d'appoint). Cellier. Jardin exposé Sud. - 
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
330 500 € (honoraires charge vendeur)
Hors lotissement, à 2 pas des commo-
dités, une jolie maison en bon état:RDC 
: entrée, cuisine, séjour, salon, wc, ch 
avec salle d'eau, cellier, et garage ; 1er 
: 3 ch, wc, et sdb. 2ème garage.Maison 
dispo A/C du 01/07/2024. Coût annuel 
d'énergie de 1500 à 2130€ - année réf. 
2021.* Réf 1015132
SAS Etude GOASGUEN - Notaires  

& Associés - 02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    116 3

ARGOL 250 200 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Maison à vendre à Argol dans le 
Finistère (29), ayant au RDC : pièce 
de vie avec coin cuisine équipée, 
chambre, w.c, salle d'eau. Etage : 
patio-bureau, 2 chambres. Terrasse 
plein Sud et jardin. Coût annuel 
d'énergie de 700 à 990€ - année réf. 
2021.* Réf A202300203
SELARL Maître Hélène POUILLAS  

& Maître Edouard LAVERGNE
02 98 17 52 02

etude.pouillas.lavergne@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    249 8

ARGOL 261 392 € 
248 000 € +  honoraires de négociation : 13 392 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
ARGOL - Maison récente comprenant 
un salon-séjour avec cheminée et cui-
sine, véranda, 3 chambres, SDB, SDE, 
garage et jardin clos (1000m² env.). 
Honoraires inclus de 5.4% TTC à la 
charge de l'acquéreur. Prix hors hono-
rair... Coût annuel d'énergie de 1180 à 
1640€ - année réf. 2021.* Réf 3054-29128

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 544 16

BERRIEN 47 700 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 2 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
Idéalement située en plein bourg, cette 
maison d'habitation se compose au rez 
de chaussée d'une pièce principale 
avec poêle à bois, une autre pièce avec 
point d'eau (cuisine à prévoir) donnant 
accès à un wc.A l'étage un palier des-
servant deux chambres, une salle 
d'eau avec wc ... Réf 29064-988934

SELARL NGON KESSENG  
et LE JEUNE-LE BALLER, Notaires 

& Conseils - 02 98 99 81 06

pauline.jaouen.29064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    243 7

BERRIEN 155 700 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Dans un hameau agréable, au coeur 
des Monts d'Arrée, à 5 minutes du 
Huelgoat et 20 minutes de Morlaix, 
jolie maison en pierres, bien exposée, 
avec jardin attenant ayant: Entrée, cui-
sine, salon avec poêle, salle à manger 
donnant accès à la terrasse, salle d'eau 
avec wc, cellier... Réf 29066-1043489

SELARL LES NOTAIRES DU POHER
02 98 93 19 10 ou 02 98 93 59 01

negociation.029066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    285 9

BRASPARTS 74 200 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Potentiel pour cette maison en pierres 
de 85m²: pièce de vie avec cuisine, ch 
avec SDE privative (salle d'eau-wc). 
A l'étage: deux grandes chambres, 
salle de bains-wc.Au-dessus: bureau 
et ch. A l'arrière: petite cour en indivi-
sion.Réf2110. Coût annuel d'énergie 
de 1420 à 1920€.* Réf 2110

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    323 10

BRASPARTS 651 300 € 
630 000 € +  honoraires de négociation : 21 300 € 
soit 3,38 % charge acquéreur
Située au coeur des Monts d'Ar-
rée 1/Gîte avec 4 ch d'hôtes 2/
Maison d'habitation 3/Deux han-
gars. Assainissement aux normes. 
Référence 2121 Coût annuel d'éner-
gie de 4080 à 5590€.* Réf 2121

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     366 101

CAMARET SUR MER 188 400 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Maison d'habitation à vendre Camaret-
sur-Mer dans le Finistère (29), compre-
nant : - Au rez-de-chaussée : entrée, 
cuisine, séjour, W.C., salle d'eau, - A 
l'étage : quatre chambres, dégage-
ment, Garage, Jardin. Coût annuel 
d'énergie de 2390 à 3290€ - année réf. 
2021.* Réf A202400040
SELARL Maître Hélène POUILLAS  

& Maître Edouard LAVERGNE
02 98 17 52 02

etude.pouillas.lavergne@notaires.fr
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    288 9

CAMARET SUR MER 201 400 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
CAMARET SUR MER - EXCLUSIVITE 
- Maison à rénover offrant séjour, 
cuisine, buanderie, 2 SDE, 2 WC, 4 
chambres, grenier. Jardin clos avec 
cabanon de jardin. Le tout sur 475 m² 
de terrain. Honoraires inclus de 6% 
TTC à la c... Coût annuel d'énergie 
de 1660 à 2310€ - année réf. 2021.* 
Réf 3061-29128
SELARL FRESNAIS, HÉBERT, FUSEAU 

ET RENÉ - 02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    277 86

CAMARET SUR MER 206 700 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
CAMARET - Maison mitoyenne, années 
70's, à rafraîchir offrant cuisine ouverte 
sur séjour, 5 chambres, SDE, SDB, 
combles aménageables. Jardin. Le tout 
sur 421 m² de terrain. Honoraires inclus 
de 6% TTC à la charge de l'ac... Coût 
annuel d'énergie de 2170 à 2980€ - 
année réf. 2021.* Réf 3056-29128

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    201 6

CAMARET SUR MER 255 350 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 10 350 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
Maison à vendre Camaret-sur-Mer 
dans le Finistère (29), ayant : au rez-
de-chaussée : séjour avec cuisine 
ouverte, buanderie. A l'étage : une 
chambre, une petite chambre, salle 
de bains, W.C. Jardin Coût annuel 
d'énergie de 950 à 1330€ - année réf. 
2021.* Réf A202300411
SELARL Maître Hélène POUILLAS  

& Maître Edouard LAVERGNE
02 98 17 52 02

etude.pouillas.lavergne@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    263 8

CAMARET SUR MER 833 160 € 
795 000 € +  honoraires de négociation : 38 160 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison individuelle à vendre Camaret-
sur-Mer, Finistère (29), avec vue 
mer, sous-sol complet, ayant : rdc : 
entrée, cuisine, séjour-salle à manger, 
1 chambre, salle d'eau, à l'étage : 3 
chambres, sdb. Jardin et dépendance. 
Coût annuel d'énergie de 2230 à 3070€ 
- année réf. 2021.* Réf A2023189
SELARL Maître Hélène POUILLAS  

& Maître Edouard LAVERGNE
02 98 17 52 02

etude.pouillas.lavergne@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    226 40

CARHAIX PLOUGUER 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation ayant : - Au ssol : 
garage de 21 m², buanderie-chauffe-
rie de 5 m², - Au rdc : véranda, entrée, 
salle à manger, salon - séjour, cui-
sine, WC, - A l'étage : 02 chambres, 
salle d'eau, WC, 02 appentis dont 
un de 13 m², jardin clos, terrasse. 
Réf 29126-676

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    270 61

CARHAIX PLOUGUER 152 975 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 7 975 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
A Carhaix-Plouguer, proche des com-
modités, maison de 4 pièces princi-
pales offrant de beaux volumes avec 
un sous-sol complet avec garage. 
L'ensemble sur 658m² . On apprécie 
l'orientation plein sud. Coût annuel 
d'énergie de 1990 à 2750€ - année 
réf. 2021.* Réf C191

E.U.R.L. Marion DAVID
02 98 73 52 55

nego.29140@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    249 50

CARHAIX PLOUGUER 153 700 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation ayant : - Au rdc : 
cuis, ch, SAM - séjour de 31 m², sd'eau, 
débarras, WC, buanderie, bureau, - A 
l'étage : 03 ch, sd'eau, WC, grenier, 
Atelier attenant de 115 m² avec grenier 
de 27 m², garage de 20 m², Jardin et 
terrain Coût annuel d'énergie de 2230 
à 3080€.* Réf 29126-677

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    209 6

CARHAIX PLOUGUER 245 575 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 10 575 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Bien atypique en pierres avec entrée, 
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     451 128

ST THOIS 131 440 € 
124 000 € +  honoraires de négociation : 7 440 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation habitable de plain 
pied, proche du centre, ayant : - Au 
ssol : garage, chaufferie, cave, - Au rdc 
: entrée, cuisine, salon, 3 chambres, 
salle de bains, WC, Jardin. Propriété 
possédant une vue dégagée sur la 
campagne. Coût annuel d'énergie de 
2660 à 3650€.* Réf 29126-684

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    284 9

ST THOIS 146 560 € 
139 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 5,44 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Fermette T4 90 
m² sur 19 265 m² de terrain. 2 
chambres. Coût annuel d'énergie de 
1200 à 1700€ - année réf. 2021.* 
Réf MAIS/945

SELARL OFFICE NOTARIAL  
ROLLAND-PIEGUE - OGOR

02 98 57 72 45

negociation.29007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    242 65

ST THOIS 169 600 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison ayant : - Au rdj : entrée sous 
véranda, cuis, salon, salle d'eau avec 
WC, chaufferie, - A mi étage : sdb, 
WC, placard, - Au rdc : entrée, SAM 
- séjour, 02 ch, - A l'étage : 02 ch, 02 
pièces, Jardin, hangar fermé de 360 
m², garage Coût annuel d'énergie de 
2570 à 3510€.* Réf 29126-683

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    162 5

TELGRUC SUR MER 274 040 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
TELGRUC - PROCHE BOURG - Maison 
des années 45, rénovée, offrant entrée, 
buanderie, wc, SDE, cuisine salon-séjour 
donnant sur terrasse, 4 chambres, SDE 
avec WC. Jardin. Le tout sur 500 m². 
Honoraires inclus de 5.4% TTC à ... 
Coût annuel d'énergie de 1370 à 1900€ - 
année réf. 2021.* Réf 3057-29128

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 236 7

PLESTIN LES GREVES
 135 850 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 850 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison d'habitation - pavillon com-
posé de 5 pièces principales, deux 
salles de bain, deux wc, cuisine amé-
nagée et équipée, - située en cam-
pagne 3 km du bourg Coût annuel 
d'énergie de 890 à 1240€ - année réf. 
2024.* Réf 091/611

SCP WALLBOTT et FRACHON
06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

  DPE
 exempté

   

ROSTRENEN 145 320 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 5 320 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Rostrenen A VENDRE dans 
immeuble soumis au statut de la 
copropriété: 700m² sur plusieurs 
niveaux dont un appartement en 
duplex de 284m² aux 1er et 2ème 
étage Diverses dépendances à réno-
verCour Réf 29066-1042635
SELARL LES NOTAIRES DU POHER

02 98 93 19 10  

ou 02 98 93 59 01

negociation.029066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    121 3

TREFFRIN 310 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Treffrin, belle propriété sur parc de 
5300 m² aux portes de Carhaix.Belle 
maison comprenant : - Au rez-de-
chaussée : Hall, cellier, cuisine avec 
éléments, bureau, vaste séjour avec 
cheminée (insert), suite parentale, wc. 
- A l'étage : Grand palier, 5 chambres, 2 
salles de bain... Réf 29066-1042014

SELARL LES NOTAIRES DU POHER
02 98 93 19 10 ou 02 98 93 59 01

negociation.029066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    144 29

ST LUNAIRE 1 141 040 € 
1 100 000 € +  honoraires de négociation : 41 040 € 
soit 3,73 % charge acquéreur
SAINT-LUNAIRE - A prox. de la plage, 
en impasse, Maison sur terrain de 
1003m² comprenant: entrée, séjour, cui-
sine, chambre, s. d'eau, WC. A l'étage: 3 
chambres dont 1 avec balcon, bureau, 
mezzanine, s.de bs avec WC.Garage. 
Coût annuel d'énergie de 1670 à 2290€ 
- année réf. 2021.* Réf 1826

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62

negociation2.edbd@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     550 16

PLOEMEUR 315 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
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